様式第3号（第6条関係）

大牟田市中心市街地老朽建築物除却促進事業

補助金交付変更申請書

令和　　年　　月　　日

大牟田市長　様

（申請者）

郵便番号

住所
氏名

電話番号

令和　　年　　月　　日付け　　第　　　号にて交付決定を受けた大牟田市中心市街地老朽建築物除却促進事業補助金交付申請の内容について、次のとおり変更したいので、大牟田市中心市街地老朽建築物除却促進事業補助金交付要綱第６条第１項の規定により、老朽建築物除却促進事業実施計画書等を添えて次のとおり申請します。この書類の記載の事実に相違ありません。

記

	１．補助事業の名称
	大牟田市中心市街地老朽建築物除却促進事業

	２．建築物所在地
	大牟田市

	３．建築物所有者

	４．所有者との続柄
	□ 本人　□ 配偶者　□ 子　□ 孫

□ その他（　　　　　　　　　　　）

	５．限度額の加算の有無
	□有　(□長屋等　□木造・軽量鉄骨造を除く構造)
□無

	６．補助対象事業費
	当初
	千円　（千円未満切捨て）

	変更
	千円　（千円未満切捨て）

	増減額
	千円

	７．補助金交付申請額
	当初
	千円　（千円未満切捨て）

	変更
	千円　（千円未満切捨て）

	増減額
	千円

	８．変更概要

※補助金額は老朽建築物の除却及び処分に要する費用に１／２を乗じて得た額以内で７５万円を限度とする。

添付図書
（１）老朽建築物の解体工事見積書（写し）

（２）その他市長が必要と認める書類